
Witivoacladaarionalcalla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - For 10387)425-5449 

Republica Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

Salta, 26 de diciembre de 2016 

Expediente N° 8.482/09 

RESCD-EXA N° 809/2016 

VISTO el fallecimiento de la Lic. Lelia Elizabeth Cansino, docente de esta Facultad 
ocurrido el 1 de diciembre del corriente año, a horas 16, 00 aproximadamente, y 

CONSLDERANDO: 

Que la Lic. Cansino se desempeñaba como Jefe de Trabajos Prácticos Regular - 
Dedicación Simple en la asignatura Anatomía Humana y Animales de Laboratorio. 

Que el Consejo Directivo, en su Cuarto Intermedio del día 21/12/16, constituido en 
Comisión, elabora y aprueba por unanimidad el siguiente despacho: aprobar el proyecto de 
resolución. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por finalizada la designación de la Lic. Lelia Elizabeth CANSINO - 
D.N.I. N° 16.986.849 en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Simple en 
la asignatura Anatomía Humana y Animales de Laboratorio, a partir del 2 de diciembre de 
2016. 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer el aporte, sobresaliente y significa vo brindado por la Lic. Lelia 
Elizabeth CANSINO en su carrera como Docente. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, 
Dirección General Administrativa Económica, Departamento de Personal, Dirección General 
de Personal, Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
amc 

MARlA RITA ¡MATEARON 
PRIVOCEMICA Y CE 114ESTIGACAN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - Una. 


	Page 1

